
RD
Fahrplanauszug

KOB GmbH, 97723 Obertulba, (09736) 81080, Internet: www.kob-bus.de

8054 Bad Brückenau � Motten � Fulda

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
F S F S 1-4S 5S F

Samstag Sonntag

�� ��
Staatsbad Brückenau Schlosspark
Bad Brückenau Bahnhof
Motten Brauerei
Motten Dalherdaer Straße
Altenhof
Thalau Bonifatiusstraße
Döllbach 
Rothemann Barbarastraße
Rothemann Hattenhofer Straße
Hattenhof Schule
Hattenhof Bürgerhaus
Kerzell Ortsmitte
Löschenrod Ortsmitte
Bronnzell Ziegeler Straße
Fulda Am Seeseberg
Fulda Am Schützenhaus
Fulda ZOB

6.35

6.59

7.32�

7.33�

7.35

9.30
9.40

6.58 10.00

7.06 10.05

10.30

12.15
12.25
12.47
12.49

13.09�

13.12�

13.15

12.47
12.49

13.09�

13.12�

13.15

12.55
13.05
13.27
13.29
13.32
13.37
13.40
13.43
13.45
13.52
13.53
13.56
13.59
14.03
14.09�

14.12�

14.15

12.55
13.05
13.32
13.34
13.37
13.42
13.45
13.48
13.52
13.57
13.58
14.01
14.04
14.08
14.14�

14.17�

14.20

15.45
16.12
16.14
16.17
16.22
16.25
16.28
16.32
16.37
16.38
16.41
16.44
16.48
16.54�

16.57�

17.00

15.50
16.12
16.14
16.17
16.22
16.25
16.28
16.32
16.37
16.38
16.41
16.44
16.48
16.54�

16.57�

17.00

15.35
15.50
16.12
16.14
16.17
16.22
16.25
16.28
16.32
16.37
16.38
16.41
16.44
16.48
16.54�

16.57�

17.00

10.15
10.25
10.40
10.42
10.45

11.09
11.11
11.15

10.15
10.25
10.40
10.42

11.03

15.50
16.05
16.07

16.28

S = an Schultagen in Bayern
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen in Bayern 
1-4S = nur Mo. bis Do. an Schultagen in Bayern 
5S = nur Fr. an Schultagen in Bayern

= Rufbus. Tel 0171 79 98 484 - An den
mit "R" gekennzeichneten Haltestellen
muss der Bus min. 45 Min. vor Abfahrt
in den Geschäftszeiten der KOB GmbH
(Mo-Do 7:30-16.00 Uhr / Fr bis 12.00 Uhr)
angefordert werden.

� = Halt nur zum Aussteigen
�� = nicht am 24.10. und 31.12.

Am 06.01., 15.08, und 01.11.2019 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
Der RMV-Tarif gilt nur zwischen Altenhof und Fulda!
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RD
Fahrplanauszug

KOB GmbH, 97723 Obertulba, (09736) 81080, Internet: www.kob-bus.de

8054 Fulda Motten Bad Brückenau

Der RMV-Tarif gilt nur zwischen Fulda und Altenhof!

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag Samstag Sonntag

Fulda ZOB
Fulda Am Schützenhaus
Fulda Am Seeseberg
Bronnzell Ziegeler Straße
Löschenrod Ortsmitte
Kerzell Ortsmitte
Hattenhof Bürgerhaus
Hattenhof Schule
Rothemann Hattenhofer Straße
Rothemann Barbarastraße
Döllbach 
Thalau Bonifatiusstraße
Altenhof
Motten Dalherdaer Straße
Motten Brauerei
Bad Brückenau Bahnhof
Staatsbad Brückenau Schlosspark

8.00
8.01
8.04

8.20

8.50

12.20

8.22 R12.40
12.55
13.00

13.20
13.21
13.24

13.36
13.37
13.42
13.46
13.48
13.52
13.53
14.15

15.15
15.16
15.19
15.21
15.24
15.28
15.31
15.32
15.36
15.37
15.42
15.46
15.48
15.52
15.53
16.15

17.10
17.11
17.14
17.16
17.19
17.23
17.26
17.27
17.31
17.32
17.37
17.41
17.43
17.47
17.48
18.10

15.15
15.17
15.19

15.40

15.43
15.49
15.51
16.10
16.15

11.05

11.25
11.26
11.40

16.30

16.50
16.51
17.05

R = Rufbus. Tel 0171 79 98 484 - An den
mit "R" gekennzeichneten Haltestellen
muss der Bus min. 45 Min. vor Abfahrt
in den Geschäftszeiten der KOB GmbH
(Mo-Do 7:30-16.00 Uhr / Fr bis 12.00 Uhr)
angefordert werden.

= Halt nur zum Aussteigen
= nicht am 24.10. und 31.12.

Am 06.01., 15.08, und 01.11.2019 Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen

271


